
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 
Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir kaimo reikalų komiteto 

2024 m. sausio 23 d. posėdžio  
darbotvarkė 

 
Posėdžio pradžia 14.00 val.  

 
1. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos priemonių vykdymo 2023 metų ataskaitos patvirtinimo. 
Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vedėja. 
 
2. Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos 2023 m. 

veiklos ataskaitai. 
Pranešėja Jolanta Jurkuvienienė, Švenčionių rajono savivaldybės narkotikų kontrolės 

komisijos pirmininkė. 
 
3. Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės aukštojo mokslo studijų rėmimo fondo 

2023 metų veiklos ir savivaldybės biudžeto lėšų panaudojimo ataskaitai. 
Pranešėja Violeta Čepukova, Švenčionių rajono savivaldybės aukštojo mokslo studijų 

rėmimo fondo pirmininkė. 
 
4. Dėl pritarimo projektui „Ambulatorinės slaugos paslaugų namuose kokybės ir 

prieinamumo gerinimas Švenčionių rajono savivaldybėje“. 
Pranešėja Vaida Babrauskienė, savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir 

investicijų skyriaus vedėja. 
 
5. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo. 
Pranešėja Vaida Babrauskienė, savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir 

investicijų skyriaus vedėja. 
 
6. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2024 metų priemonių sąrašo patvirtinimo. 
Pranešėja Rasa Čibirienė, savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vedėja. 

 
7. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2023 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo. 
Pranešėja Rasa Čibirienė, savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vedėja. 

 
8. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo. 
Pranešėja Jolanta Suboč, savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja. 
 
9. Dėl Švenčionių rajono verslo plėtros fondo lėšų panaudojimo 2023 m. ataskaitos. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
10. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-59 

„Dėl savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų 
patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 
vedėja. 



 
11. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2024 metų užimtumo didinimo programos 

patvirtinimo. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
12. Dėl piniginio įnašo, didinant UAB „Vilniaus vandenys“ įstatinį kapitalą. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
13. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. T-

275 „Dėl pritarimo susitarimui dėl uždarosios akcinės bendrovės „VAATC“ akcininkų sutarties 
pakeitimo“ pakeitimo. 

Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 
metrikacijos skyriaus vedėjas. 

 
14. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos vadovo (savivaldybės 

kontrolieriaus) pareiginės algos koeficiento intervalo nustatymo. 
Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjas. 
 
15. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T-9 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 
metrikacijos skyriaus vedėjas. 

 
16. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės 

kontrolieriaus pareiginės algos koeficiento perskaičiavimo. 
Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjas. 
 
17. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės korupcijos prevencijos 2024–2026 metų veiksmų 

plano patvirtinimo. 
Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjas. 
 

 
Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir  
kaimo reikalų komiteto pirmininkė  Simona Kazlienė 


